

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ				
на поставку материалов и монтаж системы видеонаблюдения в г. Екатеринбург, пр. Космонавтов, д. 11 корп. В				
№	Наименование материалов	Кол-во (шт)	Цена	Стоимость
1	32-х канальный IP-регистратор HiWatch DS-N332/2(B)	1	24 300,00	24 300,00
2	Полка в шкаф ОСПД	1	1 680,00	1 680,00
3	Видеокамера IP 4Мп уличная купольная мини с ИК-подсветкой 30м (2.8мм)	5	6 650,00	33 250,00
4	Видеокамера DS-2CD2T45G0P-I (1.68mm) 4Мп уличная видеокамера со сверхширокоугольным	14	28 500,00	399 000,00
5	2Мп уличная купольная мини IP-камера с EXIR-подсветкой до 30м HiWatch DS-I202 (D) (2.8 м	11	3 851,00	42 361,00
6	Сетевой управляемый коммутатор HiWatch DS-S1008P	5	11 200,00	56 000,00
7	8 ТБ Жесткий диск	4	17 500,00	70 000,00
8	Точка доступа TP-Link CPE210	22	3 500,00	77 000,00
9	Розетка 2x2P+E 16А накладной монтаж белый BLANCA (для лифтов)	11	350,00	3 850,00
10	Блок питания импульсный 12V 2A (для камер в лифте)	11	458,00	5 038,00
11	Автоматический выключатель 1А кл.В1	22	240,00	5 280,00
12	Коробка или щиток для монтажа на крыше кабины лифта (размеры подобрать в соотв с устан	11	3 534,00	38 874,00
13	Шина клемма синяя и желтая	11	110,00	1 210,00
14	Дин рейка. 1-2м	3	222,00	666,00
15	Силовой кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 3x1,5	110	55,00	6 050,00
16	Труба гофрированная ПВХ 16 мм с протяжкой легкая серая (100м)	8	1 380,00	11 040,00
17	Труба гофрированная ПВХ 20 мм с протяжкой тяжелая серая (100м)	3	3 200,00	9 600,00
18	27" Монитор LG 27MP400-B черный [1920x1080@75 Гц, IPS, 5 мс, 1000 : 1, 250 Кд/м², 178°/178	4	15 200,00	60 800,00
19	APM оператора в сборе с ОС Windows 10 Intel corei9/GeForce RTX3060/ssd m2/ddr5 32gb	1	200 000,00	200 000,00
20	Витая пара уличная НГ-ЛС	2130	26,00	55 380,00
21	Монтажная коробка (для камер, установленных на улице)	14	1 550,00	21 700,00
22	Монтажная коробка для подключения видеокамеры	12	100,00	1 200,00
23	Расходные материалы (клипсы, стяжки, бирки и.т.п)	1	32 980,00	32 980,00
24	Кронштейн для ТВ ONKRON M4 черный	4	3 300,00	13 200,00
25	Монтажная пена огнестойкая	2	1 800,00	3 600,00
Материалы и оборудование итого			1 174 059,00	
№	Наименование работ	Кол-во (шт)	Цена	Стоимость
1	Транспортные расходы	3	1 700,00	5 100,00
2	Монтаж видеокамеры с подключением разъемов	30	6 200,00	186 000,00
3	Сборка, подключение и настройка видеорегистратора	1	20 000,00	20 000,00
4	Монтаж щита на крыше кабины лифта	11	3 200,00	35 200,00
5	Установка мостов	22	2 400,00	52 800,00
6	Работа по прокладке кабельных трасс	1	255 600,00	255 600,00
7	Сборка точки коммутации, расположение сетевого оборудования	5	3 200,00	16 000,00
8	Настройка IP камеры	30	1 200,00	36 000,00
9	Бурение/сверление отверстия при проходе через стену/перекрытие	22	970,00	21 340,00
10	Работы по подготовке технической и исполнительной документации (включает: монтажные карты, схемы подключений, места установки, схемы расположения кабельных трасс, настроечные таблицы, паспорта и инструкции)	1	24 000,00	24 000,00
Итого по предложению, рублей:			1 826 099,00	

перевых этажей
я и подъездные пути
лифты
сты в лифты

<https://w>

<https://w>

<https://w>

<https://w>

<https://w>

<https://w>

<https://w>

<https://w>

30

замена 2А <https://www.etm.ru/cat/nn/8338661>

400x400x: <https://www.etm.ru/cat/nn/9764966>

<https://www.etm.ru/cat/nn/8463196>

<https://www.etm.ru/cat/nn/3010143>

<https://w>

<https://w>

<https://w>

<https://www.dns-shop.ru/product/e4e742b6929a3333/27-monitor-lg-27mp400-b-cernyj/opinion/>

<https://www.dns-shop.ru/product/fa9a846effd2ff2/kronstejn-dla-tv-onkron-m4-cernyj/>

<https://www.vseinstrumenti.ru/product/ogneupornaya-professionalnaya-montazhnaya-pena-irfix-v1-750-ml-10005-1130109/?etext=2202.KNhBFwdSjoiKpD-O1QVd0H7HNjMtU>

8bieDLm1xpXr_U4dBj128cm1g6V5ST2mSTRa7VWfNy7RL3Mc1koAcUB8WRzcnBwenZ4GdmYWF0d3o.33cf1a6412bd0e0483c3c2eed191be90b4543f85&yclid=14899463553

35042990&utm_source=yandex&utm_medium=cpc&utm_campaign=DSA_po_top_tovaram&utm_content=11599202156&utm_term=ST%3Asearch%7CS%3Aone%7CAP%3Aano%7CPT%3Ap

remium%7CP%3A1%7CDT%3Adesktop%7CRI%3A54%7CCI%3A70106953%7CGI%3A4790378506%7CPI%3A2098682%7CAI%3A11599202156%7CRT%3A2098682%7CKW%3A%7CR

№3АЕкатеринбург